苏信院发〔2021〕9号

关于成立苏州信息职业技术学院职业技能等级认定领导小组的通知
各处室、二级学院（系部）、继教院、马院、图书馆：
为推进职业技能等级认定管理，规范职业技能等级认定工作程序，实现职业技能等级认定考务管理现代化、科学化、规范化，保证职业技能等级认定质量，根据《职业技能等级认定工作规程（试行）》（人社职司便函〔2020〕17号）有关要求，经研究，决定成立苏州信息职业技术学院职业技能等级认定领导小组和工作小组，名单如下：

一、领导小组
组  长：徐国平
副组长：徐  兵 张  雁
成  员：盛丽梅  倪  敏  姚  杰  徐新荣

        聂开俊  戴茂良  于大为  费伟健

主要职责：统筹领导全院职业技能等级认定工作，制定我院职业技能等级认定工作的政策、组织协调我院职业技能等级认定工作的开展。
二、工作小组

组  长：张  雁
副组长：姚  杰  费伟健
成  员：盛瑞红  沈子东  张耀柏  房朔杨  谢雪峰
钱  俊  冯晶晶  盛雪丰  朱向林
主要职责：负责职业技能等级认定工作的质量督导管理和评审管理；职业技能等级认定具体工作的实施等。
苏州信息职业技术学院
                       2021年6月10日

苏州信息职业技术学院               2021年6月10日印发